
 
Edital nº 060/2023 - Processo Licitatório nº 060/2023 – Pregão Presencial nº 015/2023 
    O Município de Coqueiros do Sul torna pública a abertura da seguinte 
Licitação: Modalidade: Pregão Presencial.  Abertura: 24/08/2023, às 09h. Objeto: Fornecimento e 
execução de divisórias leves com portas para separação de salas de aulas na EMEI Pequeno 
Cidadão. Edital e anexos disponíveis no portal eletrônico www.coqueirosdosul.rs.gov.br. 
Informações pelo fone (54) 3329-7700. Coqueiros do Sul – RS, em 11 de agosto de 2023. – Leonir 
Wentz – Vice-Prefeito no Exercício de Prefeito Municipal. 
 

http://www.coqueirosdosul.rs.gov.br/

